OSVALDO CRUZ
Motivo da Publicação: Informa-se que a defesa interposta 

contra a decisão do Atendimento Ambiental foi analisada, 
deliberando-se pela manutenção do Auto de Infração Ambiental 
em todos os seus termos. O valor consolidado da multa é de R$ 
2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais), e, para tanto, é necessário 
que entre em contato com CTR5 via endereço eletrônico: cfb.pru-
dente@sp.gov.br ou via fone: (18) 3916 9080, no prazo máximo 
de 30 dias, a contar da data desta publicação, para obter o bole-
to de cobrança.  Salienta-se, que o valor da multa ainda poderá

[...]

Documento de Identificação: 
Município da Infração: ALFREDO MARCONDES
Motivo da Publicação: Informa-se que não houve o paga-

mento da multa referente ao Auto de Infração supracitado. 
Diante do exposto, deverá ser efetuado o pagamento do valor de 
R$ 1.231,12 (Mil duzentos e trinta e um reais e doze centavos) 
e, para tanto, é necessário que entre em contato com CTR5 via 
endereço eletrônico: cfb.prudente@sp.gov.br ou via fone: (18) 
3916 9080, no prazo máximo de 30 dias, a contar da data desta 
publicação, para obter o boleto de cobrança.

[...]

TEODORO SAMPAIO
Motivo da Publicação: Informa-se que a defesa interposta 

contra a decisão do Atendimento Ambiental foi analisada, 
deliberando-se pela manutenção do Auto de Infração Ambiental 
em todos os seus termos. O valor consolidado da multa é de R$ 
4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais), e, para tanto, é neces-
sário que entre em contato com CTR5 via endereço eletrônico: 
cfb.prudente@sp.gov.br ou via fone: (18) 3916 9080, no prazo 
máximo de 30 dias, a contar da data desta publicação, para 
obter o boleto de cobrança. Salienta-se, que o valor da multa

[...]

que Vossa Senhoria compareceu no Atendimento Ambiental, 
mas não houve apresentação da defesa no prazo de 20 (vinte) 
dias corridos, a contar do primeiro dia útil subsequente à data 
da realização do Atendimento Ambiental, deverá ser efetuado 
o pagamento do valor de R$ 2.940,00 (Dois Mil, Novecentos e 
Quarenta Reais) em qualquer Agência Banco do Brasil, no prazo 
indicado na Guia de Arrecadação nº 549.377 (Data de Venci-
mento: 27/07/2023). Fica, portanto, Vossa Senhoria notificado a 
comparecer à Unidade a CFB, à Avenida Bartolomeu de Gusmão, 
192 - Ponta da Praia - Santos/SP, no prazo máximo de 30 dias,